
Obsah této kapitoly
Obsah
kompletního
katalogu

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDF

PDF 	1 Komponenty	pro	výrobu	potrubí
	 	 Přírubové	lišty	a	rohovníky
   Přírubové lišty profil "S"
   Přírubové lišty profil "P"
   Přírubové lišty profil "DS"
   Rohovníky "P"
   Rohovníky "S"
  Doplňkové	přírubové	spoje
   Stahovací svorka
   C-lišta
  Ostatní	komponenty	pro	čtyřhranné	potrubí
   Výztuhy potrubí
   Příchytka náběhových plechů
   Výztuhy náběhových plechů
   Výpust kondenzátu 1/2”
   Zátka pro výpust kondenzátu
  Kruhové	příruby
   Kruhová příruba lisovaná
   Kruhová příruba úhelníková
   Kruhový přírubový komplet1
  Polotovary	tlumicích	vložek
   Polotovar tlumicích vložek ve standardním provedení
   Polotovar tlumicích vložek do vyšších teplot
   Polotovar tlumicích vložek antistatický
   Doplňkový sortiment
  Revizní	dvířka
   Revizní dvířka pro čtyřhranné potrubí
   Revizní dvířka pro kruhové potrubí

PDF 	2 Stavebnicové	systémy
  Regulační	klapky
  Protidešťové	žaluzie
  Přetlakové	klapky

PDF 	3 Závěsová	technika
  Závěsy
   Závěs ZL, ZZ
   Závěs ZT
   Závěs ZV
   Tlumič závěsu
  Objímky
   Objímka spiro s tlumicí gumou
   Objímka spiro bez tlumicí gumy
   Objímka jednošroubková s tlumicí gumou
   Objímka dvoušroubková s tlumicí gumou
  Ostatní	závěsová	technika
   Nosníková svorka
   Montážní páska
   Třmen
   Lanko
   Lanová svorka

PDF 	4 Montážní	materiál
  Montážní	lišty
  Příslušenství	k	montážním	lištám
   Stěnový úchyt
   Spojka k montážním lištám
   Dráp k upínání
   Třmen k uchycení
   Tlumicí guma pro montážní lišty
   Záslepka
   Úhelníková konzola
   Montážní úhelníky
   Posuvná matice
   Posuvný šroub
   Konzole lištová
   Úchytka
  Konzole

PDF 	5 Spojovací	materiál
   Závitové tyče
   Matice
   Šrouby metrické
   Podložky
   Šrouby samovrtné
   Svorníky
   Nýty
   Vruty
   Ostatní

PDF 	6 Kotevní	materiál
   Kotvy
   Hmoždinky
   Chemická kotva, příslušenství

PDF 	7 Těsnicí	a	izolační	materiál
  Pásky
   Těsnicí páska
   Keramická páska
	 	 	 Hliníková páska
   PVC páska
   Textilní páska
  Tmely
   Akrylové tmely
   Silikonové tmely
  Pěny
  Spreje

PDF 	8 Ohebné	potrubí,	ventily
  Ohebné	potrubí
   Potrubí ALU
   Potrubí SONO
   Potrubí SEMI
  Talířové	ventily
   Ventily PVC
   Ventily ocelové
  Příslušenství

PDF 	9 Komponenty	pro	izolaci	potrubí
  Navařovací	trny
  Samolepicí	trny

PDF 	10 Nářadí	a	doplňky
  Nářadí
   Kleště
  Doplňky
   Rýhovaná guma
   Přezka s krytkou
  Střešní	patky
   Patky
   Sestavy patek
  Nástroje
   Řezné kotouče
   Vrtáky

	4 Montážní	materiál
  Montážní	lišty
  Příslušenství	k	montážním	lištám
   Stěnový úchyt
   Spojka k montážním lištám
   Dráp k upínání
   Třmen k uchycení
   Tlumicí guma pro montážní lišty
   Záslepka
   Úhelníková konzola
   Montážní úhelníky
   Posuvná matice
   Posuvný šroub
   Konzole lištová
   Úchytka
  Montážní	konzola

http://www.vz-system.cz
http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Komponenty_pro_vyrobu_potrubi.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Stavebnicove_systemy.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Zavesova_technika.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Montazni_material.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Spojovaci_material.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Kotevni_material.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Tesnici_a_izolacni_material.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Ohebne_potrubi_ventily.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Komponenty_pro_izolaci_potrubi.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/VZ_system_Naradi_a_doplnky.pdf


04Montážní materiál

Montážní lišty
Montážní lišty se používají pro montáž potrubních a elektrických rozvodů. 
Při použití široké řady příslušenství, lze vyrobit různé závěsné a podpěrné konstrukce.
Materiál:	pozinkovaná ocel. Možnost nerezového provedení.

Obj.kód	 Popis	 	 A	 B	 T	 L	 Balení	
	 	 	 (mm)	 (mm)	 (mm)	 (mm)	 (ks)
V-5311512 Montážní lišta 27x18	-	2,00	m  27 18 1,25 2000 1

V-5311112 Montážní lišta 40x20	-	2,10	m  40 20 1,5 2100 1

V-5311122 Montážní lišta 40x20	-	5,10	m  40 20 1,5 5100 1

V-5311212 Montážní lišta 40x37	-	2,10	m  40 37 1,5 2100 1

V-5311222 Montážní lišta 40x37	-	5,10	m  40 37 1,5 5100 1

V-5311312 Montážní lišta 28x30	-	2,00	m  28 30 1,75 2000 1

V-5311322 Montážní lišta 28x30	-	6,00	m  28 30 1,75 6000 1

V-5311412 Montážní lišta 38x40	-	2,00	m  38 40 2 2000 1

V-5311422 Montážní lišta 38x40	-	6,00	m  38 40 2 6000 1

V-5311522 Montážní lišta 40x60	-	6,00	m  40 60 2,5 6000 1

Montážní	lišty

	 L	 1	bod	 2	body	3	body	 Rovnoměrné	
	 (mm)	 (N)	 (N)	 (N)	 (N) 
 250 758 568 379 1 516 

 300 631 474 316 1 263 

 350 541 406 271 1 083 

 400 474 355 237 947 

 450 421 316 210 842 

 500 379 284 189 758 

 600 316 213 153 580 

 700 266 156 112 426 

 800 204 120 86 326 

 900 161 95 68 258 

 1 000 130 77 55 209 

 1 200 91 53 38 145 

 1 400 67 39 28 106 

 1 600 51 30 21 82 

 1 800 40 24 17 64 

 2 000 33 19 14 52 

Montážní lišta 
27x18x1,25	mm

	 L	 1	bod
	 (mm)	 (N)
 300 1100 

 400 800 

 500 650 

 600 550 

 700 450 

 800 400 

 900 370 

 1000 340 

 1100 320 

 1200 270 

 1300 240 

 1400 200 

 1500 180 

 2000 --- 

Montážní lišta 
40x20x1,5	mm

Zatížení	-	1	bod Zatížení	-	3	bodyZatížení	-	2	body Zatížení	rovnoměrné

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

	 L	 1	bod	 2	body	3	body	 Rovnoměrné	
	 (mm)	 (N)	 (N)	 (N)	 (N) 
 250 4 821 3 616 2 411 9 643 

 300 4 018 3 013 2 009 8 036 

 350 3 444 2 583 1 722 6 888 

 400 3 013 2 260 1 507 6 027 

 450 2 679 2 009 1 339 5 357 

 500 2 411 1 808 1 205 4 821 

 600 2 009 1 507 1 004 4 018 

 700 1 722 1 291 861 3 444 

 800 1 507 1 130 753 3 013 

 900 1 339 1 004 670 2 679 

 1 000 1 205 904 603 2 411 

 1 200 1 004 672 482 1 832 

 1 400 841 494 354 1 346 

 1 600 644 378 271 1 031 

 1 800 509 299 214 814 

 2 000 412 242 174 660 

 2 250 326 191 137 521 

 2 500 264 155 111 422 

 2 750 218 128 92 349 

 3 000 183 108 77 293 

 3 500 135 79 57 215 

 4 000 103 60 43 165 

 4 500 81 48 34 130 

 5 000 - - - - 

 5 500 - - - - 

 6 000 - - - - 

Montážní lišta 
38x40x2	mm

	 L	 1	bod	 2	body	3	body	 Rovnoměrné	
	 (mm)	 (N)	 (N)	 (N)	 (N) 
 1250 2980 2230 1490 5970

 1500 2470 1530 1100 4190

 1750 1900 1110 800 3040

 2000 1430 840 600 2290

 2500 870 510 360 1390

 3000 560 350 230 890

 3500 360 210 150 580

 4000 230 130 90 370

 4500 130 70 50 210

 5000 60 30 20 90

 5500 - - - -

 6000 - - - -

Montážní lišta 
40x60x2,5	mm

	 L	 1	bod
	 (mm)	 (N)
 300 3000 

 400 2200 

 500 1800 

 600 1400 

 700 1200 

 800 1000 

 900 850 

 1000 800 

 1100 750 

 1200 650 

 1300 600 

 1400 550 

 1500 500 

 2000 --- 

Montážní lišta 
40x37x1,5	mm

	 L	 1	bod	 2	body	3	body	 Rovnoměrné	
	 (mm)	 (N)	 (N)	 (N)	 (N) 
 250 3 238 2 428 1 619 6 475 

 300 2 698 2 023 1 349 5 396 

 350 2 313 1 734 1 156 4 625 

 400 2 023 1 518 1 012 4 047 

 450 1 799 1 349 899 3 597 

 500 1 619 1 214 809 3 238 

 600 1 349 1 012 674 2 698 

 700 1 156 867 578 2 313 

 800 1 012 715 506 1 950 

 900 899 565 406 1 541 

 1 000 780 458 328 1 248 

 1 200 542 318 228 867 

 1 400 398 234 168 637 

 1 600 305 179 128 488 

 1 800 241 141 101 385 

 2 000 195 114 82 312 

 2 250 154 90 65 247 

 2 500 125 73 53 200 

 2 750 103 61 43 165 

 3 000 87 51 36 139 

 3 500 64 37 27 102 

 4 000 49 29 21 78 

 4 500 39 23 16 62 

 5 000 31 18 13 50 

 5 500 26 15 11 41 

 6 000 22 13 0 35 

Montážní lišta 
28x30x1,75	mm

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

Montážní	lišty

Profil	30	x	20	mm Profil	30	x	30	mm Profil	30	x	45	mm

Obj.kód	 Popis	 	 A	 B	 T	 L	 Balení	
	 	 	 (mm)	 (mm)	 (mm)	 (mm)	 (ks)
V-5321622 Montážní lišta 30	x	20	-	5,00	m  30 20 1,75 5000 1

V-5321702 Montážní lišta 30	x	30	-	2,00	m  30 30 1,75  2000 1

V-5321712 Montážní lišta 30	x	30	-	3,00	m  30 30 1,75 3000 1

V-5321722 Montážní lišta 30	x	30	-	5,00	m  30 30 1,75 5000 1

V-5321822 Montážní lišta 30	x	45	-	5,00	m  30 45 1,75 5000 1

Zatížení	rovnoměrné

	 L	 Rovnoměrné
	 (mm)	 (N)
 400 1864 

 600 1275 

 800 932 

 1000 785 

 1200 638 

 1400 540 

 1600 491 

 1800 441 

 2000 392  

Montážní lišta 
30	x	20	x	1,75	mm

	 L	 Rovnoměrné
	 (mm)	 (N)
 400 4905 

 600 3237 

 800 2453 

 1000 1962 

 1200 1668 

 1400 1373 

 1600 1226 

 1800 1079 

 2000 981 

 2500 785 

 3000 638 

Montážní lišta 
30	x	45	x	1,75	mm

	 L	 Rovnoměrné
	 (mm)	 (N)
 400 3630 

 600 2453 

 800 1864 

 1000 1472 

 1200 1226 

 1400 1079 

 1600 932 

 1800 785 

 2000 736 

 2500 589 

 3000 491 

Montážní lišta 
30	x	30	x	1,75	mm

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

Stěnový úchyt k montážním lištám se používá pro různá konstrukční upevnění.
Materiál: pozinkovaná ocel

Obj.kód	 Popis	 Pro	montážní	lištu	 Balení	(ks)
V-5441112 Stěnový úchyt pro lišty 27x18, 28x30 27x18, 28x30 50

V-5441122 Stěnový úchyt pro lišty 38x40,	40x20,	40x37,	40x60 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 20

Stěnový	úchyt	k	montážním	lištám

27x18, 28x30 38x40,	40x20,	40x37,	40x60

Příslušenství 
k montážním lištám

Spojka k montážním lištám slouží pro vyrovnání, prodloužení 
nebo napojení montážních lišt.
Materiál: pozinkovaná ocel

Obj.kód	 Popis	 Šířka	(mm)	 Délka	(mm)	 Výška	(mm)	 Balení	(ks)
V-5511412 Spojka pro nosníky 27x18, 28x30 35 150 15 50

V-5511422 Spojka pro nosníky 38x40, 40x20, 40x37,	40x60 48 150 23 50

Spojka	k	montážním	lištám

Dráp k upínání je instalačn í prvek pro montážní lišty a konzole.
Materiál:	pozinkovaná ocel

Obj.kód	 Popis	 Typ	montážní	lišty	 D	(mm)	 L	(mm)	 H	(mm)	 t	x	W	(mm)	 Balení	(ks)
V-5515312 Dráp k upínání 27x18, 28x30 27x18, 28x30 8,4 25 10 2,5x30 100

V-5515322 Dráp k upínání 38x40, 40x60 38x40, 40x60 13 38 13 4x40 100

Dráp	k	upínání

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

Záslepka pro montážní lištu plní bezpečnostní funkci. 
Používá se k zakončování montážních lišt.
Materiál: polyethylen

Obj.kód	 Popis	 Pro	montážní	lištu	 Balení	(ks)
V-5514115 Záslepka 40x20 40x20 100

V-5514215 Záslepka 28x30 28x30 100

V-5514315 Záslepka 38x40 38x40 100

V-5514415 Záslepka 40x60 40x60 100

Záslepka	pro	montážní	lišty

Tlumicí guma slouží k omezení přenosu vibrací a chvění z potrubí na nosnou konstrukci. 

Obj.kód	 Popis	 Pro	montážní	lištu	 Balení	(m)
V-5513116 Tlumicí guma pro lištu 40x20, 40x37 20x40, 40x37 100

V-5513216 Tlumicí guma pro lištu 27x18, 28x30 27x18, 28x30 75

V-5513316 Tlumicí guma pro lištu 38x40, 40x60 38x40, 40x60 25

Tlumicí	guma	pro	montážní	lišty

40x20, 40x37 27x18,	28x30 38x40,	40x60

Třmen se používá k uchycení montážních lišt na ocelové nosníky průřezu I a T. 
Materiál: pozinkovaná ocel

Obj.kód	 Popis	 M	 La	(mm)	 L	(mm)	 t	(mm)	 Balení	(ks)
V-5571112 Třmen pro lištu 27x18, 28x30 M6 0-29 85 5 25

V-5571212 Třmen pro lištu 38x40, 40x37 M8 0 - 24,5 108 5 20

Třmen	k	uchycení	montážních	lišt

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

Úhelníková konzola se používá v kombinaci s montážní lištou 
k setavení různých konstrukcí a podpěr.
Materiál:	pozinkovaná ocel.

Spojka nosníků se používá pro sestavení různých konstrukcí a napojení montážních lišt.
Materiál:	pozinkovaná ocel.

Obj.kód	 Popis	 Rozměr	(mm)	 Tloušťka	(mm)	 Balení	(ks)
V-5451112 Úhelníková konzola 200 x 200 4 1

Obj.kód	 Popis	 Pro	profil	 Tloušťka	(mm)	 Balení	(ks)
V-5511512 Spojka nosníků L28 27x18, 28x30 4 20

V-5511522 Spojka nosníků T28 27x18, 28x30 4 20

V-5511532 Spojka nosníků L40 38x40, 40x60 4 20

V-5511542 Spojka nosníků T40 38x40, 40x60 4 20

V-5511552 Spojka nosníků křížová 38x40, 40x60 4 20

Úhelníková	konzola

Spojka	nosníků

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

Montážní úhelník se používá pro zhotovení konstrukce z montážní lišty 
nebo při montáži vzpěry stěnové konzole.
Materiál: pozinkovaná ocel.

Obj.kód	 Popis	 Rozměr	 Tloušťka	(mm)	 Úhel	 Balení	(ks)
V-5511112 Montážní úhelník malý	900 87x81x25 4 900 50

V-5511212 Montážní úhelník malý	450 100x76x25 4 450 50

V-5511122 Montážní úhelník velký	900 105x85x40 6 900 25

V-5511222 Montážní úhelník velký	450 90x86x40 6 450 25

Montážní	úhelníky

Posuvná matice se používá jako spojovací díl pro uchycení různých prvků k montážním lištám 
a konzolím.
Materiál: pozinkovaná ocel.

Obj.kód	 Popis	 Pro	profily	 D	 Balení	(ks)
V-5516112 Posuvná matice M8 27x18, 28x30 M8 100

V-5516212 Posuvná matice M10 27x18, 28x30 M10 100

V-5516122 Posuvná matice M8 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 M8 100

V-5516222 Posuvná matice M10 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 M10 100

Pro profily
27x18, 28x30

Pro profily
38x40,	40x20,	
40x37,	40x60

Posuvná	matice	
k	montážním	lištám

Montážní úhelník malý	900

Montážní úhelník velký	900 Montážní úhelník velký	450

Montážní úhelník malý	450

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

Posuvný šroub se používá jako 
spojovací díl pro uchycení 
různých prvků k montážním 
lištám a konzolím.
Materiál:	pozinkovaná ocel.

Lištová konzole slouží k upevnění potrubí 
na stěnu. Vzpěra dovoluje použítí 
pro větší zatížení, v páru lze tyto konzole 
použít například pro instalaci svislých 
rozvodů.
Podle požadavku zákazníka je možno 
konzole vyrobit i v jiných délkách.
Materiál: pozinkovaná ocel

Úchytka je jednoduchý montážní prvek 
pro uchycení ke stěně, stropu nebo 
podlaze.
Materiál: pozinkovaná ocel

Obj.kód	 Popis	 Pro	profily	 L	(mm)	 Závit	 Bal.	(ks)
V-5517112 Posuvný šroub M8	x	20 27x18, 28x30 20 M8 100

V-5517122 Posuvný šroub M8	x	50 27x18, 28x30 50 M8 100

V-5517132 Posuvný šroub M8	x	100 27x18, 28x30 100 M8 100

V-5517142 Posuvný šroub M8	x	30 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 30 M8 100

V-5517152 Posuvný šroub M8	x	50 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 50 M8 100

V-5517162 Posuvný šroub M8	x	80 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 80 M8 100

V-5517212 Posuvný šroub M10	x	30 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 30 M10 100

V-5517222 Posuvný šroub M10	x	50 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 50 M10 100

V-5517232 Posuvný šroub M10	x	100 38x40, 40x20, 40x37, 40x60 100 M10 100

Obj.kód	 Popis	 Profil	 L	(mm)	 H	(mm)	 S	(mm)	 Balení	(ks)
V-5431112 Konzole lištová 28/30x400 28x30 400 315 100 1

V-5431122 Konzole lištová 28/30x600 28x30 600 400 100 1

V-5432112 Konzole lištová 38/40x400 38x40 400 360 55 1

V-5432122 Konzole lištová 38/40x600 38x40 600 400 55 1

V-5432132 Konzole lištová 38/40x770 38x40 770 400 55 1

Obj.kód	 Popis	 Matice	 Rozměr	patky	(mm)	 Tloušťka	materiálu	(mm)	 Balení	(ks)
V-5573212 Úchytka malá	M8 M8 78x25 2,5 100

V-5573222 Úchytka velká	M8 M8 120x40 2,5 50

V-5573312 Úchytka malá	M10 M10 78x25 4 100

V-5573322 Úchytka velká	M10 M10 120x40 4 50

V-5573422 Úchytka velká	M12 M12 120x40 4 50

V-5573522 Úchytka velká	M16 M16 120x40 4 50

V-5573622 Úchytka velká	1/2" 1/2" 120x40 4 25

V-5573722 Úchytka velká	3/4" 3/4" 120x40 4 25

V-5573822 Úchytka velká	1" 1" 120x60 6 1

Posuvný	šroub	k	montážním	lištám

Konzole	lištová

Úchytka

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf


Montážní materiál 04

Montážní konzole slouží k upevnění potrubí na stěnu. 
Při použití montážních lišt a široké řady příslušenství, lze vyrobit 
různé závěsné a podpěrné konstrukce.
Materiál: pozinkovaná ocel. Možnost nerezového provedení.

Montážní	konzola

Obj.kód	 Popis	 Velikost	patky	(mm)	 Délka	(mm)	 Tloušťka	(mm)	 Balení	(ks)
V-5411112 Konzole 27/18x200 120 x 40 x 4 200 1,25 20

V-5411122 Konzole 27/18x300 120 x 40 x 4 300 1,25 20

V-5411132 Konzole 27/18x500 120 x 40 x 4 500 1,25 10

V-5412112 Konzole 28/30x200 120 x 40 x 4 200 1,75 10

V-5412122 Konzole 28/30x300 120 x 40 x 4 300 1,75 10

V-5412132 Konzole 28/30x500 120 x 40 x 4 500 1,75 10

V-5411142 Konzole 28/30x750 120 x 40 x 4 750 1,75 1

V-5421212 Konzole 38/40x200 120 x 40 x 6 200 2 10

V-5421222 Konzole 38/40x300 120 x 40 x 6 300 2 10

V-5421252 Konzole 38/40x500 120 x 40 x 6 500 2 7

V-5421262 Konzole 38/40x700 120 x 40 x 6 700 2 1

V-5421272 Konzole 38/40x800 120 x 40 x 6 800 2 1

V-5421282 Konzole 38/40x900 120 x 40 x 6 900 2 1

	 L	 1	síla	 Rovno-	
	 	 na	konci	měrné
	 (mm)	 (N)	 (N)
 100 474 947 

 150 316 631 

 200 204 474 

 250 130 348 

 300 91 242 

 350 67 177 

 400 51 136 

 450 40 107 

 500 33 87 

 550 27 72 

 600 23 60 

 700 17 44 

 800 13 34 

 900 10 27 

 1 000 0 22 

 1 100 0 18 

 1 200 0 15 

 1 300 0 13 

 1 400 0 11 

 1 500 0 0 

	 L	 1	síla	 Rovno-	
	 	 na	konci	měrné
	 (mm)	 (N)	 (N) 
 100 2 023 4 047 

 150 1 349 2 698 

 200 1 012 2 023 

 250 780 1 619 

 300 542 1 349 

 350 398 1 061 

 400 305 813 

 450 241 642 

 500 195 520 

 550 161 430 

 600 135 361 

 700 100 265 

 800 76 203 

 900 60 161 

 1 000 49 130 

 1 100 40 107 

 1 200 34 90 

 1 300 29 77 

 1 400 25 66 

 1 500 22 58 

	 L	 1	síla	 Rovno-	
	 	 na	konci	měrné
	 (mm)	 (N)	 (N) 
 100 3 013 6 027 

 150 2 009 4 018 

 200 1 507 3 013 

 250 1 205 2 411 

 300 1 004 2 009 

 350 841 1 722 

 400 644 1 507 

 450 509 1 339 

 500 412 1 099 

 550 341 909 

 600 286 763 

 700 210 561 

 800 161 429 

 900 127 339 

 1 000 103 275 

 1 100 85 227 

 1 200 72 191 

 1 300 61 163 

 1 400 53 140 

 1 500 46 122 

Montážní konzole 

27/18x1,25	mm
Montážní konzole 

28/30x1,75	mm
Montážní konzole 

38/40x2	mm

Aktuální ceníkPDFKompletní katalogPDFObsah této kapitoly

http://www.vz-system.cz/doc/Cenik_VZ_system.pdf
http://www.vz-system.cz/doc/Katalog_VZ_system.pdf

	MONTÁŽNÍ MATERIÁL
	MONTÁŽNÍ LIŠTY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ K MONTÁŽNÍM LIŠTÁM
	Stěnový úchyt k montážním lištám
	Spojka k montážním lištám
	Dráp k upínání
	Třmen k uchycení montážních lišt
	Tlumící guma pro montážní lišty
	Záslepka pro montážní lišty
	Úhelníková konzola
	Spojka nosníků
	Montážní úhelníky
	Posuvná matice  k montážním lištám
	Posuvný šroub k montážním lištám
	Konzole lištová
	Úchytka
	Montážní konzola



